

# Bienvenue



## BINE ATI VENIT

### Çocuğunuz anaokuluna başlıyor

Eğitim öğretim yılına ve Fransızca öğrenimine en güzel şekilde başlayabilmek için okula düzenli olarak gitmelidir: **okul başansı için, fransızca dil yetkisi kesin olarak gereklidir.**

Anaokulda, çocuğunuz diğer yetişkinlerle ve diğer çocuklarla konuşmasını öğreniyor. Resim çiziyor, şarkı söylüyor, dans ediyor, oynuyor, sayıyor, konuşuyor, dinliyor, yeni şeyler icat ediyor... ve yazmaya başlıyor.

Çocuğunuz kitapları ve yazıyı keşfediyor, ilkokula kendisini hazırlıyor.

Çocuğunuz, yetişkinlerle ve okul kuralları içerisinde diğer yaşlı arkadaşlarıyla birlikte yaşamayı öğrenir.

Anaokuluna kadar çocuğunuza refakat ediniz ve öğretmenler tarafından belirlenen saatlerde onları tekrar almaya geliniz. Bu aynı zamanda size öğretmenlerle ve diğer velilerle görüşme fırsatı tanıyacaktır. Eğer çocuğunuz almaya gelemezseniz, öğretmene yazılı bir yetki verdikten sonra, başka bir kişi tarafından da alınabilir.

Teneffüsler, dersler arasında dinlenmez zamanlardır ve öğretmenlerin gözetiminde okulun oyun alanlarında geçer. Teneffüsler farklı yaşta bulunan çocuklar arasındaki spor aktivitelerini, ilişkilerini ve paylaşımlarını destekler.

Öğle vakti, okulda yemek yemesi mümkündür. yemekler dengelidir. Besin kurallarına uygundur ve, velilerin dileği üzerine, mümkün ise, dini kurallara uyum sağlanabilir.

Çocuğunuz, öğleden sonra özel düzenlenmiş ve gözetim altında bulunan bir odada dinlenebilir.

Çocuğunuzun öğretmeniyle veya müdürü ile görüşmeyi talep edebilirsiniz.

Fransa'da, 6 yaşından 16 yaşına kadar, **okul mecburi ve ücretsizdir.** Çocukların çoğunluğu, okula 3 yaşlarında başlar (yer olursa 2 yaşında başlayabilir) ve 16 yaşından sonra da devam edebilir.



Fransa'da yaşayan fransız ve yabancı **çocukların okula gitmesi bir haktır.**

**Okul, Fransa Cumhuriyeti'nin bütün değerlerini öğretir ve ona saygı duyar;** çocukların kökenleri, milliyetleri, dinleri, cinsiyetleri, cinsel yönelimleri, ailevi durumları, handikapları ne olursa olsun saygıyla karşılanırlar. Kızlar ve erkekler sınıflarda beraber okurlar, aralarında hiçbir ayrımcılık yapılmaz.

**Okul laikdir: herkesin kültürüne, diline ve dinine saygı gösterir.** Bununla birlikte, hiçbir koşulda çocuklara ve yetişkin velilere kendi politika ve dini görüşlerini impoze etmelerine izin verilmez.

**Okulda çocuğunuz fransızcaı öğrenir.** Fransızca konuşmak zorunludur, cumhuriyetin dilidir. O yüzden, okulda çocuğunuz konuşmayı, okumayı, yazmayı ve saymayı fransızcaıyla öğrenecektir. Çocuğunuzun gelişimi için, kendisine ana dilinizle hitap etmeniz çok önemlidir.

**Okulda, çocuklar birlikte yaşamayı, birbirini daha iyi tanımayı, kültürlerini paylaşmayı öğrenecekler.**

